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Czwartek i piątek (3 i 4 września 2020) to kolejne pracowite dni dla strażaków z powiatu
cieszyńskiego. W tym czasie ratownicy interweniowali m.in. w związku z pierwszym po
okresie upałów pożarem sadzy w kominie, a także sprawdzali fałszywe alarmy i usunęli
gniazda owadów błonkoskrzydłych.
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Do pierwszego z opisywanych zdarzeń doszło w czwartek (03.09) o 2:15 w Harbutowicach. Przyczyną alarmu była
plama oleju, ciągnąca się od S52, przez zjazd w kierunku Skoczowa, aż po DK81. Strażacy zneutralizowali łącznie 8
km wycieku.

O 7:52 ratownicy interweniowali w Cieszynie na ulicy Pogranicznej, gdzie usunęli gniazdo os.

O 11:57 w Wiśle Malince strażacy interweniowali w związku z ogniskiem - zgłaszająca turystka poinformowała, że
widzi dym, jednak nie wie, skąd pochodzi. Ustalono, że w okolicy trwają prace leśne prowadzone przez
pracowników Lasów Państwowych. Ognisko, z którego pochodził dym, było pod dozorem, nie stwierdzono
zagrożenia – wyjaśnił st. kpt. Michał Pokrzywa, Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP.

Kolejna interwencja to kolejne gniazdo os. Tym razem gniazdo owadów usunięto w Ustroniu na ulicy Szerokiej.
Owady zadomowiły się w pniu przy placu zabaw, w związku z czym stanowiły zagrożenie dla bawiących się tam
dzieci.

O 15:04 w Zebrzydowicach na ulicy Przedwiośnie miał miejsce kolejny pożar sadzy w przewodzie kominowym. Gdy
ratownicy dotarli na miejsce, sadza się dopalała. Usunięto sadzę, wyczyszczono komin i sprawdzono budynek pod
kątem obecności czadu.

Kolejny fałszywy alarm to interwencja w Dębowcu. O 18:18 wpłynęło kolejne zgłoszenie dotyczące dymu. Było to
kolejne ognisko pod dozorem, strażacy nie stwierdzili zagrożenia.

Następna interwencja miała miejsce już w piątek (04.09) w Cieszynie na ulicy Cienciały. Strażacy otrzymali zgłoszenie
o kobiecie, która znajduje się w zamkniętym mieszkaniu i wzywa pomocy. Na miejscu okazało się, że poszkodowana
upadła i nie mogła wstać. Drzwi były już otwarte, obecni na miejscu policjanci weszli do mieszkania przez okno i
wpuścili ratowników medycznych. Kobieta była przytomna, udzielono jej pomocy.

O 11:20 ratownicy interweniowali w Wiśle Malince. Usunęli tam konar drzewa, który niebezpiecznie zwisał nad
drogą.
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